
『稲沢市コミュニティバス運行事業計画』変更案（幹線）

現 行 変 更 案

運行路線

①　稲沢中央線（アピタ稲沢店系統）
　区間：ＪＲ稲沢駅西口 ～アピタ稲沢店～ＪＲ稲沢駅西口
　運行距離：約１８．０km
　運行時間：７０分～７５分

①　アピタ稲沢店系統
　区間：ＪＲ稲沢駅西口 ～ アピタ稲沢店 ～ ＪＲ稲沢駅西口
　運行距離：約１８．０km
　運行時間：約６９分～７３分

運行便数
①　稲沢中央線（アピタ稲沢店系統）
　運行便数：平日１１便　土日祝１１便

①　稲沢中央線（アピタ稲沢店系統）
　運行便数：平日１１便　土日祝１１便

停留所
①　稲沢中央線（アピタ稲沢店系統）
　停留所数：１８か所

①　稲沢中央線（アピタ稲沢店系統）
　停留所数：１８か所（既設１７か所、新設１か所、廃止１か所（小池二丁目））

運行車両
①　稲沢中央線（アピタ稲沢店系統）
　運行車両：中型バス
　乗車定員：５５名（うち正座席２７名）

現行どおり

運行時間帯
①　稲沢中央線（アピタ稲沢店系統）
　平日：７時から１８時台
　土日祝：７時から１８時台

現行どおり

運行路線

①　稲沢中央線（アピタ稲沢店系統）
　区間：ＪＲ稲沢駅西口 ～アピタ稲沢店～ＪＲ稲沢駅西口
　運行距離：約１８．０km
　運行時間：７０分～７５分

②　稲沢中央線（矢合系統）
　区間：ＪＲ稲沢駅西口 ～矢合観音～ＪＲ稲沢駅西口
　運行距離：約１８．０km
　運行時間：７０分～７３分

①　稲沢中央線（アピタ稲沢店系統）
　区間：ＪＲ稲沢駅西口 ～ アピタ稲沢店 ～ ＪＲ稲沢駅西口
　運行距離：約１８．０km
　運行時間：約６９分～７３分

②　稲沢中央線（矢合系統）
　区間：ＪＲ稲沢駅西口 ～ 矢合観音 ～ ＪＲ稲沢駅西口
　運行距離：約１８．０km
　運行時間：約６９分

運行便数

①　稲沢中央線（アピタ稲沢店系統）
　運行便数：平日４便　土日祝３便

②　稲沢中央線（矢合系統）
　運行便数：平日２２便　土日祝１６便

①　稲沢中央線（アピタ稲沢店系統）
　運行便数：平日４便　土日祝３便

②　稲沢中央線（矢合系統）
　運行便数：平日２１便　土日祝１６便

停留所

①　稲沢中央線（アピタ稲沢店系統）
　停留所数：１８か所

②　稲沢中央線（矢合系統）
　停留所数：１８か所

①　稲沢中央線（アピタ稲沢店系統）
　停留所数：１８か所（既設１７か所、新設１か所、廃止１か所（小池二丁目））

②　稲沢中央線（矢合系統）
　停留所数：１８か所（既設１７か所、新設１か所、廃止１か所（小池二丁目））

運行車両

①　稲沢中央線（アピタ稲沢店系統）
　運行車両：中型バス
　乗車定員：５５名（うち正座席２７名）

②　稲沢中央線（矢合系統）
　運行車両：中型バス
　乗車定員：５５名（うち正座席２７名）

　
現行どおり

運行時間帯

①　稲沢中央線（アピタ稲沢店系統）
　平日：１８時から２１時台
　土日祝：１８時から２１時台

②　稲沢中央線（矢合系統）
　平日：６時から２２時台
　土日祝：６時から２１時台

①　稲沢中央線（アピタ稲沢店系統）
　平日：１８時から２１時台
　土日祝：１８時から２１時台

②　稲沢中央線（矢合系統）
　平日：６時から２２時台
　土日祝：６時から２１時台

区　分
運　　　行　　　事　　　業　　　計　　　画

　
コ
ミ

ュ
ニ
テ
ィ
バ
ス

稲
沢
中
央
線

名
鉄
バ
ス

稲
沢
中
央
線

資料番号 

３‐１ 

1



現 行 変 更 案

　運行開始日 平成２９年５月８日 平成３１年４月１日

　運行日

　
全日運行（8月13日～15日、12月29日～1月3日は休日運行）

　
現行どおり

区　分
運　　　行　　　事　　　業　　　計　　　画

　
１乗車１人200円（小学生100円・障がい者は５割引）
　　※ 未就学児は、大人または小学生１人につき２人まで無料
　　※ 障がい者割引は、障害者手帳（旅客鉄道株式会社旅客運賃減額欄に第1種又は
第2種の記載のあるもの、若しくは精神障害者保健福祉手帳１級、２級、３級）を呈示した
場合に本人に適用する。ただし、旅客鉄道株式会社旅客運賃減額欄に第1種の記載が
あるもの、若しくは精神障害者保健福祉手帳１級、２級を呈示した場合には、本人のほ
か介護者１人まで適用する。

・ ＩＣカード「manaca」
　　（90分以内の乗継割引：名古屋鉄道80円、名鉄バス40円　小児半額）

・定期乗車券（名鉄バス発行）
　　旅客が指定した２点間について、有効期間内の利用回数を定めない
　　なお通学定期については居所及び学校最寄り停留所とする
　　通勤：1ヶ月8,970円、3ヶ月25,550円、6ヶ月48,410円
　　通学：1ヶ月7,170円、3ヶ月20,440円、6ヶ月38,740円
　　※ 小児は大人定期運賃を折半し10円単位に切り上げ
　　※ 障がい者については上記運賃の3割引を10円単位に四捨五入

・乗継券（稲沢市発行）
　　発行当日に限り、１乗車無料とする

・割引券 （稲沢市発行）
　　発行当日に限り、１乗車100円割引
　　※ 往路・復路においてコミュニティタクシーを利用する場合に限る
　　※ 料金を現金で支払う場合に限る

・団体運賃は名鉄バス㈱営業規則に準じる

　
片道 大人200円均一（小学生100円・障がい者は５割引）
　　※ 未就学児は、大人または小学生１人につき２人まで無料
　　※ 障がい者割引は、障害者手帳（旅客鉄道株式会社旅客運賃減額欄に第1種又は
第2種の記載のあるもの、若しくは精神障害者保健福祉手帳１級、２級、３級）を呈示した
場合に本人に適用する。ただし、旅客鉄道株式会社旅客運賃減額欄に第1種の記載が
あるもの、若しくは精神障害者保健福祉手帳１級、２級を呈示した場合には、本人のほ
か介護者１人まで適用する。
　　※　複乗となる区間の利用は不可

・ＩＣカード「manaca」
　　（90分以内の乗継割引：名古屋鉄道80円、名鉄バス40円　小児半額）

・定期乗車券（名鉄バス発行）
　　旅客が指定した２点間について、有効期間内の利用回数を定めない
　　なお通学定期については居所及び学校最寄り停留所とする
　　通勤：1ヶ月8,970円、3ヶ月25,550円、6ヶ月48,410円
　　通学：1ヶ月7,170円、3ヶ月20,440円、6ヶ月38,740円
　　※ 小児は大人定期運賃を折半し10円単位に切り上げ
　　※ 障がい者については上記運賃の3割引を10円単位に四捨五入

・乗継券（稲沢市発行）
　　発行当日に限り、１乗車無料とする
　　※稲沢中央線同士の乗り継ぎは不可とする

・コミュニティタクシー利用に伴う割引券 （稲沢市発行）
　　発行当日に限り、１乗車100円割引する
　　※ 往路・復路においてコミュニティタクシーを利用する場合に限る
　　※ 料金を現金で支払う場合に限る

・団体運賃は名鉄バス㈱営業規則に準じる

【参考】
・「バス無料乗車券」（稲沢市発行）
　　1枚につき、1名の利用料金を稲沢市が負担する
  

　利用料金

稲
沢
中
央
線

共
通

2



『稲沢市コミュニティバス運行事業計画』変更案（支線）

現 行 変 更 案

運行路線

③祖父江・稲沢線（ふれあいの郷系統）
　区間：ふれあいの郷 ～ 稲沢市民病院
　運行距離：約２１.６km
　運行時間：約６０分

④ 祖父江・稲沢線（地泉院系統）
　区間：地泉院 ～ 稲沢市民病院
　運行距離：約２１.２km
　運行時間：約５８分

③祖父江・稲沢線（ふれあいの郷系統）
　区間：ふれあいの郷 ～ 稲沢市民病院
　運行距離：約２１.６km
　運行時間：約６３分

④ 祖父江・稲沢線（地泉院系統）
　区間：地泉院 ～ 稲沢市民病院
　運行距離：約２１.２km
　運行時間：約６０分

運行便数

③ 祖父江・稲沢線（ふれあいの郷系統）
　運行便数：８便

④ 祖父江・稲沢線（地泉院系統）
　運行距離：１０便

③ 祖父江・稲沢線（ふれあいの郷系統）
　運行便数：８便

④ 祖父江・稲沢線（地泉院系統）
　運行距離：９便

停留所

③ 祖父江・稲沢線（ふれあいの郷系統）
　停留所数：３０か所

④ 祖父江・稲沢線（地泉院系統）
　停留所数：３０か所

③ 祖父江・稲沢線（ふれあいの郷系統）
　停留所数：３１か所（既設２６か所、新設４か所、移設１か所（江西）、廃止３か所（江越、
本郷、稲島十丁目））

④ 祖父江・稲沢線（地泉院系統）
　停留所数：３２か所（既設２９か所、新設３か所）

運行車両

③ 祖父江・稲沢線（ふれあいの郷系統）
　運行車両：ワゴンタイプ１台
　乗車定員：１４名

④ 祖父江・稲沢線（地泉院系統）
　運行車両：ワゴンタイプ１台
　乗車定員：１４名

③ 祖父江・稲沢線（ふれあいの郷系統）
　運行車両：ワゴンタイプ１台
　乗車定員：１３名

④ 祖父江・稲沢線（地泉院系統）
　運行車両：ワゴンタイプ１台
　乗車定員：１３名

運行路線

【参考】
⑤ 下津・大里東線
　区間：下津市民センター ～ 大里駅
　運行距離：約１０．８km
　運行時間：約３７分

⑤　下津・稲沢線
  区間：下津市民センター ～ アピタ稲沢店
　運行距離：約１１.８km
　運行時間：約４１分～４５分

運行便数

【参考】
⑤ 下津・大里東線
　運行距離：１１便

⑤　下津・稲沢線
　運行便数：１１便

停留所
【参考】
⑤ 下津・大里東線
　停留所数：１３か所

⑤　下津・稲沢線
　停留所数：２３か所（新設１０か所、既設１３か所）

運行車両

【参考】
⑤ 下津・大里東線
　運行車両：ワゴンタイプ１台
　乗車定員：９名

⑤　下津・稲沢線
　運行車両：ワゴンタイプ１台
　乗車定員：９名

祖

父

江

・

稲

沢

線

運　　　行　　　事　　　業　　　計　　　画
区　分

下
津
・
稲
沢
線

　
コ

ミ

ュ

ニ

テ

ィ

バ

ス

3 



現 行 変 更 案

運行路線

【参考】
⑥ 大里西線
　区間：大里西市民センター ～ 国府宮駅
　運行距離：約７．９km
　運行時間：約２３分

⑥　大里線
　区間：大里西市民センター ～ 稲沢市民病院 ～大里西市民センター
　運行距離：約１５.０km
　運行時間：約４３分

運行便数

【参考】
⑥ 大里西線
　運行距離：１４便

⑥　大里線
　運行便数：９便

停留所
【参考】
⑥ 大里西線
　停留所数：１１か所

⑥　大里線
　停留所数：１８か所（既設１２か所、新設６か所）

運行車両

【参考】
⑥ 大里西線
　運行車両：ワゴンタイプ１台
　乗車定員：９名

⑥　大里線
　運行車両：ワゴンタイプ１台
　乗車定員：９名

運行路線 ⑦ 千代田線
　区間：勝幡駅 ～ 稲沢市民病院
　運行距離：約１４．７km
　運行時間：約３８分～４０分

⑧ 平和線
　区間：勝幡駅 ～ 稲沢市役所
　運行距離：約１６．８km
　運行時間：約４２分

⑦ 千代田・平和線
　区間：稲沢市民病院 ～ 平和支所
　運行距離：約２０．３km
　運行時間：約５４分～５６分

運行便数 ⑦ 千代田線
　運行便数：１２便

⑧ 平和線
　運行便数：１２便

⑦ 千代田・平和線
　運行便数：８便

停留所 ⑦ 千代田線
　停留所数：１８か所

⑧ 平和線
　停留所数：１７か所

⑦ 千代田・平和線
　停留所数：２５か所（既設２５か所、新設１か所〔北島西〕、廃止１０か所〔コミュニティタク
シー乗り場への変更：矢合口、堀之内、井堀、観音堂、下三宅〕、〔廃止：矢合観音北、国
分団地西、アピタ稲沢店、ヨシズヤ新稲沢店、稲沢市役所〕）

運行車両 ⑦ 千代田線
　運行車両：ワゴンタイプ１台
　乗車定員：９名

⑧　平和線
運行車両：ワゴンタイプ１台
　乗車定員：９名

⑦ 千代田・平和線
　運行車両：ワゴンタイプ１台
　乗車定員：９名

　
コ

ミ

ュ

ニ

テ

ィ

バ

ス

大
里
線

区　分

千

代

田

・

平

和

線

運　　　行　　　事　　　業　　　計　　　画

3 

4 



現 行 変 更 案

　運行開始日 　平成２９年５月８日 　平成３１年４月１日

　運行日 　運行日：月曜日から土曜日。
　運休日：日曜日、祝日、年末年始（１２月２９日から１月３日まで）、はだか祭り開催日

　現行どおり

　運行時間帯
　７時から１９時台 　現行どおり

　利用料金

１乗車１人200円（小学生100円・障がい者は５割引）
　　※ 未就学児は、大人または小学生１人につき２人まで無料
　　※ 障がい者割引は、障害者手帳（旅客鉄道株式会社旅客運賃減額欄に第1種又は
第2種の記載のあるもの、若しくは精神障害者保健福祉手帳１級、２級、３級）を呈示した
場合に本人に適用する。ただし、旅客鉄道株式会社旅客運賃減額欄に第1種の記載が
あるもの、若しくは精神障害者保健福祉手帳１級、２級を呈示した場合には、本人のほ
か介護者１人まで適用する。

・乗継券（名鉄西部交通発行）
　　発行当日に限り、１乗車無料とする
　　※

・割引券 （名鉄西部交通発行）
　　発行当日に限り、１乗車100円割引
　　※ 往路・復路においてコミュニティタクシーを利用する場合に限る

片道　大人200円均一（小学生100円・障がい者は５割引）
　　※ 未就学児は、大人または小学生１人につき２人まで無料
　　※ 障がい者割引は、障害者手帳（旅客鉄道株式会社旅客運賃減額欄に第1種又は
第2種の記載のあるもの、若しくは精神障害者保健福祉手帳１級、２級、３級）を呈示した
場合に本人に適用する。ただし、旅客鉄道株式会社旅客運賃減額欄に第1種の記載が
あるもの、若しくは精神障害者保健福祉手帳１級、２級を呈示した場合には、本人のほ
か介護者１人まで適用する。

・乗継券（運行事業者発行）
　　発行当日に限り、１乗車無料とする

・コミュニティタクシー利用に伴う割引券 （運行事業者発行）
　　発行当日に限り、１乗車100円割引
　　※ 往路・復路においてコミュニティタクシーを利用する場合に限る

【参考】
・「バス無料乗車券」（稲沢市発行）
　　1枚につき、1名の利用料金を稲沢市が負担する

区　分

全
 

路
 

線
 

共
 

通

 
コ

ミ

ュ

ニ

テ

ィ

バ

ス

運　　　行　　　事　　　業　　　計　　　画

5 



『稲沢市コミュニティバス運行事業計画』変更案（現行名称：コミュニティタクシー）

現 行 変 更 案

運行開始日 　平成２９年５月８日 　平成３１年４月１日

運行日
　運行日：月曜日から土曜日。
　運休日：日曜日、祝日、年末年始（１２月２９日から１月３日まで）、はだか祭り開催日

　現行どおり

運行時間帯 　　７時から１９時台 　現行どおり

利用料金

　
　接続するバス停留所からタクシー乗り場までの距離は３km以内とし、１乗車１人２００
円。

 ・割引券
　コミュニティタクシー利用者には、往路（コミュニティタクシーからコミュニティバスを利
用）ではコミュニティバスの利用料金から１００円を割り引く『割引券』をタクシー乗務員が
交付し、復路（コミュニティバスからコミュニティタクシーを利用）ではコミュニティタクシー
の利用料金から１００円を割り引く『割引券』をバス乗務員が交付する

　
　接続するバス停留所からタクシー乗り場までの距離は３km以内とし、１乗車1人２００
円。
　※ 未就学児は、利用者１人につき２人まで無料
 
・コミュニティバス利用に伴う割引券（運行事業者発行）
　コミュニティタクシー利用者には、往路（コミュニティタクシーからコミュニティバスを利
用）ではコミュニティバスの利用料金から１００円を割り引く『割引券』をタクシー乗務員が
交付し、復路（コミュニティバスからコミュニティタクシーを利用）ではコミュニティタクシー
の利用料金から１００円を割り引く『割引券』をバス乗務員が交付する

【参考】
・「コミュニティタクシー無料乗車券」（稲沢市発行）
 　1枚につき、1名の利用料金を稲沢市が負担する

予約方法
　事前予約制
　※コミュニティバスを利用する当日の２時間前までに電話予約

　事前予約制
　※次のコミュニティタクシー乗り場から利用する場合は当日の１時間前までに電話予約
　　（乗り場名：旧稲沢市域のコミュニティタクシー乗り場）
　※次のコミュニティタクシー乗り場から利用する場合は当日の２時間前までに電話予約
　　（乗り場名：旧祖父江町、旧平和町域のコミュニティタクシー乗り場）
  ※指定のバス停留所からコミュニティタクシー乗り場まで利用する場合は当日の
     １時間前までに電話予約

運行区域
　運行区域：全市域
　タクシー乗り場数：４４か所
　接続可能なバス停留所：９か所

　運行区域：全市域
　タクシー乗り場数：７５か所（既設４３か所、新設３２か所〔上赤池、下津光明寺町、下津
寺前町、下津南町、子生和南、正明寺北、下山之内、本郷、小寺、井之口北、千成住
宅、込野町、堀之内、北麻績、井堀北、井堀南、西島東、片原、法花寺、一色森山町、矢
合口、江東、本中、明島、領内、五ツ屋、牧川、観音堂、中三宅、下三宅、城西、平六〕、
廃止１か所（バス停留所への変更〔稲葉〕）
　接続可能なバス停留所：１０か所（既設８か所、新設２か所（稲沢市民センター北、総合
文化センター南）、廃止１か所（長野））

運行車両
　運行車両：普通タクシー車両
　乗車定員：４名

　現行どおり

コ
ミ

ュ
ニ
テ
ィ
バ
ス
接
続
便

（
愛
称
：
コ
ミ
バ
ス
ミ
ニ

）

区　分
運　　　行　　　事　　　業　　　計　　　画

6 



1 

『稲沢市コミュニティバス運行事業計画』変更(案)
資料番号
３‐２

ふれあいの郷

下津市民センター

JR稲沢駅西口

リーフウォーク稲沢

森上駅

地泉院

大里駅

大里西市民センター

千代田市民センター

丸渕駅

勝幡駅

大里東市民センター

稲沢市民病院

明治市民センター

アピタ稲沢店

稲沢市役所

アクロスプラザ稲沢

祖父江支所

六輪駅

上丸渕駅

山崎駅

矢合観音

平和支所

①

④

⑤

⑥

②

③

⑦
【新】七ツ寺

【新】中之庄

【新】増田

【新】高重

 横野

儀長

  南麻績

 東畑

 井之口南

 下屋
 下津下町

  北市場

日下部

  西溝口

 西島西

 一色川俣町

 山崎

広口

 北方

 富士美ヶ丘

 馬飼

 野田北

 西鵜之本

 大牧  二俣

 島本

 ナビタウン

 甲新田

  丸甲

① 稲沢中央線 アピタ稲沢店系統  　【区間：アピタ稲沢店～JR稲沢駅西口】
② 稲沢中央線 矢合系統　　　　　　【区間：矢合観音～JR稲沢駅西口】
③ 祖父江・稲沢線 ふれあいの郷系統【区間：ふれあいの郷～稲沢市民病院】
④ 祖父江・稲沢線 地泉院系統　　　【区間：地泉院～稲沢市民病院】
⑤ 下津・稲沢線　　　　 　　　　　【区間：下津市民センター～アピタ稲沢店】
⑥ 大里線　　　 　　　　　　　　　【区間：大里西市民センター～稲沢市民病院】
⑦ 千代田・平和線　　　           【区間：稲沢市民病院～平和支所】

バス停留所（既設）
バス停留所（新設、移設）　　  
コミュニティタクシー乗り場（既設）【区間：指定の乗り場～指定の停留所】
コミュニティタクシー乗り場（新設）【区間：指定の乗り場～指定の停留所】
※　資料中の路線、停留所、コミュニティタクシー乗り場名称は全て仮称

増田中之庄

【移】サリオパーク祖父江

【新】中牧皇大明神社 【新】巡見

下赤池

陸田

【新】総合文化ｾﾝﾀｰ南

【新】幸町

【新】北島東

【新】小池四丁目

【新】北島西

治郎丸

子生和北

小沢西

稲沢本町ｼﾙﾊﾞｰ人材ｾﾝﾀｰ

中本町
西町二丁目

西町

稲葉口

桜木

千代

梅須賀

平野

中三宅

井堀北

上赤池

下津南町

下津寺前町

下津光明寺町

子生和南

下山之内

井之口北

千成住宅

込野町北麻績

小寺
法花寺

平六

領内

牧川

五ツ屋

神明津

本郷

西島東
片原

一色森山町

江東

明島

本中

天池遠松東
稲沢市民ｾﾝﾀｰ北 北山 小沢北

下三宅

観音堂

堀之内

矢合口

井堀南

正明寺北

城西
1：４０，０００

1ｋｍ



「稲沢市コミュニティバス運行事業計画」変更案 拡大路線図１ 

稲沢中央線 アピタ稲沢店系統 

稲沢中央線 矢合系統 

祖父江・稲沢線 ふれあいの郷系統 

祖父江・稲沢線 地泉院系統 

下津・稲沢線 

停留所（既設） 

停留所（新設） 

停留所（移設）   

中牧皇大明神社 

巡見 

小池四丁目 

総合文化 
 ｾﾝﾀｰ南 

小沢西 

ｼﾙﾊﾞｰ人材ｾﾝﾀｰ 

稲沢本町 西町二丁目 

桜木 

稲葉口 

天池遠松東 

２ 

サリオパーク祖父江 

小池四丁目 

小池二丁目 

路線変更拡大図 

ふれあいの郷 

地泉院 

下津市民ｾﾝﾀｰ 

JR稲沢駅西口 

江西 

西町 

中本町 

稲沢市民ｾﾝﾀｰ北 

北山 小沢北 

神明津 

※ 破線は変更前の路線を示しております 

※ 路線・停留所の名称は全て仮称となります 

稲沢市民病院 

アピタ稲沢店 



「稲沢市コミュニティバス運行事業計画」変更案 拡大路線図２ 

大里線 

千代田・平和線 

停留所（既設） 

停留所（新設） 

停留所（廃止） 

「バス停留所」から 

「コミュニティタクシー乗り場」への変更   

北島西 

幸町 

七ツ寺 

中之庄 

高重 
増田 

３ 

北島東 

大里西市民ｾﾝﾀｰ 

大里東市民ｾﾝﾀｰ 

稲沢市民病院 

平和支所 

勝幡駅 

国府宮駅 

千代田市民ｾﾝﾀｰ 

ヨシヅヤ平和店 

観音堂 

井堀南 

堀之内 

矢合口 

矢合観音 

矢合観音北 

下三宅 

※ 破線は変更前の路線を示しております 

※ 路線・停留所の名称は全て仮称となります 



稲沢市コミュニティバス時刻表案

①②稲沢中央線（アピタ稲沢店系統・矢合系統）（月曜日から金曜日）

停留所
番号

停留所名 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 10便 11便 12便 13便 14便 15便 16便 17便 18便 19便 20便 21便 22便 23便 24便 25便 26便 27便 28便 29便 30便 31便 32便 33便 34便 35便 36便

JR稲沢駅西口 7:21 8:23 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:26 17:51 18:51

駅前一丁目 7:22 8:24 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:27 17:52 18:52

小池四丁目（仮称） 7:24 8:26 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:29 17:54 18:54

小池南 7:26 8:28 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:31 17:56 18:56

稲沢市民病院 7:31 7:56 8:32 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:36 18:01 18:21 19:01 20:38

小池南 7:32 7:57 8:33 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:37 18:02 18:22 19:02 20:39

正明寺 7:34 7:59 8:35 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:39 18:04 18:24 19:04 20:41

国府宮駅（着） 7:40 8:05 8:41 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:10 18:30 19:10 20:45

国府宮駅（発） 6:45 7:05 7:25 7:45 8:10 8:43 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:12 18:33 18:57 19:12 19:33 19:57 20:12 20:47 21:27 22:12

松下町 6:46 7:06 7:26 7:46 8:11 8:44 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:13 18:34 18:58 19:13 19:34 19:58 20:13 20:48 21:28 22:13

小沢 6:47 7:07 7:27 7:47 8:12 8:45 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:14 18:35 18:59 19:14 19:35 19:59 20:14 20:49 21:29 22:14

城見ヶ丘 6:50 7:10 7:30 7:50 8:15 8:48 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:22 17:52 18:17 18:38 19:02 19:17 19:37 20:01 20:16 20:51 21:31 22:16

稲沢町前田 6:50 7:10 7:30 7:50 8:15 8:48 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:22 17:52 18:17 18:38 19:02 19:17 19:37 20:01 20:16 20:51 21:31 22:16

美術館・保健センター ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ 8:49 ∥ 9:52 ∥ 10:52 ∥ 11:52 ∥ 12:52 ∥ 13:52 ∥ 14:52 ∥ 15:52 ∥ 16:52 ∥ 17:53 ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥

稲沢公園 6:51 7:11 7:31 7:51 8:16 8:51 9:22 9:54 10:22 10:54 11:22 11:54 12:22 12:54 13:22 13:54 14:22 14:54 15:22 15:54 16:22 16:54 17:23 17:55 18:18 18:39 19:03 19:18 19:38 20:02 20:17 20:52 21:32 22:17

稲沢市役所 6:53 7:13 7:33 7:53 8:18 8:53 9:24 9:56 10:24 10:56 11:24 11:56 12:24 12:56 13:24 13:56 14:24 14:56 15:24 15:56 16:24 16:56 17:25 17:57 18:20 18:41 19:05 19:20 19:40 20:04 20:19 20:54 21:34 22:19

朝府 ∥ ∥ ∥ 7:55 ∥ 8:55 ∥ 9:58 ∥ 10:58 ∥ 11:58 ∥ 12:58 ∥ 13:58 ∥ 14:58 ∥ 15:58 ∥ 16:58 ∥ 17:59 ∥ 18:43 ∥ ∥ 19:42 ∥ 20:21 ∥ 21:36 ∥

アピタ稲沢店 ∥ ∥ ∥ 8:00 ∥ 9:00 ∥ 10:03 ∥ 11:03 ∥ 12:03 ∥ 13:03 ∥ 14:03 ∥ 15:03 ∥ 16:03 ∥ 17:03 ∥ 18:03 ∥ 18:47 ∥ ∥ 19:46 ∥ 20:25 ∥ 21:40 ∥

アピタ稲沢店 ∥ ∥ ∥ 8:00 ∥ 9:00 ∥ 10:03 ∥ 11:03 ∥ 12:03 ∥ 13:03 ∥ 14:03 ∥ 15:03 ∥ 16:03 ∥ 17:03 ∥ 18:03 ∥ 18:47 ∥ ∥ 19:46 ∥ 20:25 ∥ 21:40 ∥

国分団地西 ∥ ∥ ∥ 8:03 ∥ 9:03 ∥ 10:06 ∥ 11:06 ∥ 12:06 ∥ 13:06 ∥ 14:06 ∥ 15:06 ∥ 16:06 ∥ 17:06 ∥ 18:06 ∥ 18:50 ∥ ∥ 19:49 ∥ 20:28 ∥ 21:43 ∥

船橋 6:07 6:37 6:55 7:15 7:35 ∥ 8:20 ∥ 9:26 ∥ 10:26 ∥ 11:26 ∥ 12:26 ∥ 13:26 ∥ 14:26 ∥ 15:26 ∥ 16:26 ∥ 17:27 ∥ 18:22 ∥ 19:07 19:22 ∥ 20:06 ∥ 20:56 ∥ 22:21

矢合観音 6:10 6:40 7:00 7:20 7:40 ∥ 8:31 ∥ 9:35 ∥ 10:35 ∥ 11:35 ∥ 12:35 ∥ 13:35 ∥ 14:35 ∥ 15:35 ∥ 16:35 ∥ 17:35 ∥ 18:29 ∥ 19:14 19:29 ∥ 20:10 ∥ 21:00 ∥ 22:24

国分団地 6:14 6:44 7:04 7:24 7:44 8:05 8:35 9:05 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:32 18:52 19:17 19:32 19:51 20:13 20:30 21:03 21:45 22:27

稲沢市役所 6:17 6:47 7:07 7:27 7:47 8:08 8:38 9:08 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:35 18:55 19:20 19:35 19:54 20:15 20:32 21:05 21:48

稲沢公園 6:18 6:48 7:08 7:28 7:48 8:09 8:39 9:09 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:36 18:56 19:21 19:36 19:55 20:16 20:33 21:06 21:49

美術館・保健センター ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ 9:10 ∥ 10:13 ∥ 11:13 ∥ 12:13 ∥ 13:13 ∥ 14:13 ∥ 15:13 ∥ 16:13 ∥ 17:13 ∥ 18:13 ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥

稲沢町前田 6:19 6:49 7:09 7:29 7:49 8:10 8:40 9:12 9:43 10:15 10:43 11:15 11:43 12:15 12:43 13:15 13:43 14:15 14:43 15:15 15:43 16:15 16:43 17:15 17:43 18:15 18:37 18:57 19:22 19:37 19:56 20:17 20:34 21:07 21:50

城見ヶ丘 6:19 6:50 7:10 7:29 7:49 8:10 8:40 9:12 9:43 10:15 10:43 11:15 11:43 12:15 12:43 13:15 13:43 14:15 14:43 15:15 15:43 16:15 16:43 17:15 17:43 18:15 18:37 18:57 19:22 19:37 19:56 20:17 20:34 21:07 21:50

小沢 6:21 6:51 7:11 7:31 7:51 8:12 8:42 9:14 9:45 10:17 10:45 11:17 11:45 12:17 12:45 13:17 13:45 14:17 14:45 15:17 15:45 16:17 16:45 17:17 17:45 18:17 18:39 18:59 19:24 19:39 19:58 20:19 20:36 21:09 21:52

松下町 6:22 6:52 7:12 7:32 7:52 8:13 8:43 9:15 9:46 10:18 10:46 11:18 11:46 12:18 12:46 13:18 13:46 14:18 14:46 15:18 15:46 16:18 16:46 17:18 17:46 18:18 18:40 19:00 19:25 19:40 19:59 20:20 20:37 21:10 21:53

国府宮駅（着） 6:25 6:55 7:15 7:36 7:56 8:17 8:47 9:18 9:49 10:21 10:49 11:21 11:49 12:21 12:49 13:21 13:49 14:21 14:49 15:21 15:49 16:21 16:49 17:22 17:50 18:22 18:44 19:03 19:28 19:43 20:02 20:23 20:40 21:13 21:56

国府宮駅（発） 7:38 7:58 8:19 8:49 9:20 9:51 10:23 10:51 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:24 17:52 18:24 19:30 20:25

正明寺 7:40 8:00 8:21 8:51 9:22 9:53 10:25 10:53 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:26 17:54 18:26 19:32 20:27

小池南 7:42 8:02 8:23 8:53 9:24 9:55 10:27 10:55 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:28 17:56 18:28 19:34 20:29

稲沢市民病院 7:45 8:05 8:27 8:57 9:28 9:59 10:31 10:59 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:32 17:58 18:32 19:38 20:32

小池南 8:28 8:58 9:29 10:00 10:32 11:00 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:33 18:33 19:39

小池四丁目（仮称） 8:29 8:59 9:30 10:01 10:33 11:01 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:34 18:34 19:40

駅前一丁目 8:31 9:01 9:32 10:03 10:35 11:03 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:36 18:36 19:42

JR稲沢駅西口 8:34 9:04 9:35 10:06 10:38 11:06 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:39 18:39 19:45

※今後の諸事情によっては、数分程度の微調整をする場合があります。

は①アピタ稲沢店系統 は②矢合系統
資料番号 

３-３ 

１ 



①②稲沢中央線（アピタ稲沢店系統・矢合系統）（土・日曜日・祝日）

停留所
番号

停留所名 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 10便 11便 12便 13便 14便 15便 16便 17便 18便 19便 20便 21便 22便 23便 24便 25便 26便 27便 28便 29便 30便

JR稲沢駅西口 7:40 9:29 11:59 13:59 16:29 18:22

駅前一丁目 7:41 9:30 12:00 14:00 16:30 18:23

小池四丁目（仮称） 7:43 9:32 12:02 14:02 16:32 18:25

小池南 7:45 9:34 12:04 14:04 16:34 18:27

稲沢市民病院 7:50 8:32 9:06 9:38 10:38 11:08 12:08 12:38 14:08 15:08 16:08 16:38 17:38 18:32 20:02

小池南 7:51 8:33 9:07 9:39 10:39 11:09 12:09 12:39 14:09 15:09 16:09 16:39 17:39 18:33 20:03

正明寺 7:53 8:35 9:09 9:41 10:41 11:11 12:11 12:41 14:11 15:11 16:11 16:41 17:41 18:35 20:05

国府宮駅（着） 7:59 8:41 9:15 9:45 10:45 11:15 12:15 12:45 14:15 15:15 16:15 16:45 17:45 18:39 20:09

国府宮駅（発） 6:52 7:33 8:01 8:43 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:57 12:17 12:47 13:17 13:57 14:17 14:57 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:47 21:27

松下町 6:53 7:34 8:02 8:44 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:58 12:18 12:48 13:18 13:58 14:18 14:58 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:48 21:28

小沢 6:54 7:35 8:03 8:45 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:59 12:19 12:49 13:19 13:59 14:19 14:59 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:49 21:29

城見ヶ丘 6:56 7:38 8:06 8:48 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 12:01 12:21 12:51 13:21 14:01 14:21 15:01 15:21 15:51 16:21 16:51 17:22 17:52 18:17 18:47 19:17 19:46 20:16 20:51 21:31

稲沢町前田 6:56 7:38 8:06 8:48 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 12:01 12:21 12:51 13:21 14:01 14:21 15:01 15:21 15:51 16:21 16:51 17:22 17:52 18:17 18:47 19:17 19:46 20:16 20:51 21:31

美術館・保健センター ∥ ∥ ∥ 8:49 ∥ 9:52 ∥ 10:52 ∥ 12:02 ∥ 12:52 ∥ 14:02 ∥ 15:02 ∥ 15:52 ∥ 16:52 ∥ 17:53 ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥

稲沢公園 6:58 7:39 8:07 8:51 9:22 9:54 10:22 10:54 11:22 12:04 12:22 12:54 13:22 14:04 14:22 15:04 15:22 15:54 16:22 16:54 17:23 17:55 18:18 18:48 19:18 19:47 20:17 20:52 21:32

稲沢市役所 7:00 7:41 8:09 8:53 9:24 9:56 10:24 10:56 11:24 12:06 12:24 12:56 13:24 14:06 14:24 15:06 15:24 15:56 16:24 16:56 17:25 17:57 18:20 18:50 19:20 19:49 20:19 20:54 21:34

朝府 ∥ 7:43 ∥ 8:55 ∥ 9:58 ∥ 10:58 ∥ 12:08 ∥ 12:58 ∥ 14:08 ∥ 15:08 ∥ 15:58 ∥ 16:58 ∥ 17:59 ∥ 18:52 ∥ 19:51 ∥ 20:56 ∥

アピタ稲沢店 ∥ 7:48 ∥ 9:00 ∥ 10:03 ∥ 11:03 ∥ 12:13 ∥ 13:03 ∥ 14:13 ∥ 15:13 ∥ 16:03 ∥ 17:03 ∥ 18:03 ∥ 18:56 ∥ 19:55 ∥ 21:00 ∥

アピタ稲沢店 ∥ 7:48 ∥ 9:00 ∥ 10:03 ∥ 11:03 ∥ 12:13 ∥ 13:03 ∥ 14:13 ∥ 15:13 ∥ 16:03 ∥ 17:03 ∥ 18:03 ∥ 18:56 ∥ 19:55 ∥ 21:00 ∥

国分団地西 ∥ 7:51 ∥ 9:03 ∥ 10:06 ∥ 11:06 ∥ 12:16 ∥ 13:06 ∥ 14:16 ∥ 15:16 ∥ 16:06 ∥ 17:06 ∥ 18:06 ∥ 18:59 ∥ 19:58 ∥ 21:03 ∥

船橋 6:24 7:02 ∥ 8:11 ∥ 9:26 ∥ 10:26 ∥ 11:26 ∥ 12:26 ∥ 13:26 ∥ 14:26 ∥ 15:26 ∥ 16:26 ∥ 17:27 ∥ 18:22 ∥ 19:22 ∥ 20:21 ∥ 21:36

矢合観音 6:27 7:07 ∥ 8:20 ∥ 9:35 ∥ 10:35 ∥ 11:35 ∥ 12:35 ∥ 13:35 ∥ 14:35 ∥ 15:35 ∥ 16:35 ∥ 17:35 ∥ 18:30 ∥ 19:28 ∥ 20:24 ∥ 21:39

国分団地 6:30 7:10 7:53 8:23 9:05 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:18 12:38 13:08 13:38 14:18 14:38 15:18 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:33 19:01 19:31 20:00 20:27 21:05 21:42

稲沢市役所 6:33 7:13 7:56 8:26 9:08 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:21 12:41 13:11 13:41 14:21 14:41 15:21 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:36 19:04 19:34 20:02 20:29 21:07 21:44

稲沢公園 6:34 7:14 7:57 8:27 9:09 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:22 12:42 13:12 13:42 14:22 14:42 15:22 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:37 19:05 19:35 20:03 20:30 21:08 21:45

美術館・保健センター ∥ ∥ ∥ ∥ 9:10 ∥ 10:13 ∥ 11:13 ∥ 12:23 ∥ 13:13 ∥ 14:23 ∥ 15:23 ∥ 16:13 ∥ 17:13 ∥ 18:13 ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥

稲沢町前田 6:35 7:15 7:58 8:28 9:12 9:43 10:15 10:43 11:15 11:43 12:25 12:43 13:15 13:43 14:25 14:43 15:25 15:43 16:15 16:43 17:15 17:43 18:15 18:38 19:06 19:36 20:04 20:31 21:09 21:46

城見ヶ丘 6:35 7:15 7:58 8:28 9:12 9:43 10:15 10:43 11:15 11:43 12:25 12:43 13:15 13:43 14:25 14:43 15:25 15:43 16:15 16:43 17:15 17:43 18:15 18:38 19:06 19:36 20:04 20:31 21:09 21:46

小沢 6:37 7:17 8:00 8:30 9:14 9:45 10:17 10:45 11:17 11:45 12:27 12:45 13:17 13:45 14:27 14:45 15:27 15:45 16:17 16:45 17:17 17:45 18:17 18:40 19:08 19:38 20:06 20:33 21:11 21:48

松下町 6:38 7:18 8:01 8:31 9:15 9:46 10:18 10:46 11:18 11:46 12:28 12:46 13:18 13:46 14:28 14:46 15:28 15:46 16:18 16:46 17:18 17:46 18:18 18:41 19:09 19:39 20:07 20:34 21:12 21:49

国府宮駅（着） 6:41 7:21 8:04 8:34 9:18 9:49 10:21 10:49 11:21 11:49 12:31 12:49 13:21 13:49 14:31 14:49 15:31 15:49 16:21 16:49 17:21 17:49 18:21 18:44 19:12 19:42 20:10 20:37 21:15 21:52

国府宮駅（発） 8:06 8:36 9:20 10:18 10:51 11:23 13:23 14:33 15:51 16:23 17:23 18:23 19:44

正明寺 8:08 8:38 9:22 10:20 10:53 11:25 13:25 14:35 15:53 16:25 17:25 18:25 19:46

小池南 8:10 8:40 9:24 10:22 10:55 11:27 13:27 14:37 15:55 16:27 17:27 18:27 19:48

稲沢市民病院 8:13 8:43 9:28 10:25 10:58 11:31 13:31 14:40 15:58 16:31 17:30 18:31 19:51

小池南 9:29 11:32 13:32 16:32 18:32

小池四丁目（仮称） 9:30 11:33 13:33 16:33 18:33

駅前一丁目 9:32 11:35 13:35 16:35 18:35

JR稲沢駅西口 9:35 11:38 13:38 16:38 18:38

は①アピタ稲沢店系統 は②矢合系統

※今後の諸事情によっては、数分程度の微調整をする場合があります。

２ 



③④祖父江・稲沢線（ふれあいの郷系統・地泉院系統）【稲沢市民病院行き】

１便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便 ８便 ９便
ふれあいの郷 7:30 10:21 13:42 16:32
サリオパーク祖父江 7:32 10:23 13:44 16:34
下沼 7:34 10:25 13:46 16:36
善光寺南 7:36 10:27 13:48 16:38
地泉院 9:15 12:30 15:25 18:10
神明津 9:16 12:31 15:26 18:11
愛知西農協長岡支店 9:17 12:32 15:27 18:12
富士美ヶ丘南 9:20 12:35 15:30 18:15
中牧西 9:21 12:36 15:31 18:16
中牧 9:21 12:36 15:31 18:16
中牧皇大明神社 9:22 12:37 15:32 18:17
祖父江中学校北 7:37 9:23 10:28 12:38 13:49 15:33 16:39 18:18
祖父江口 7:40 10:31 13:52 16:42
鶴塚 7:42 10:33 13:54 16:44
祖父江の森 ↓ 9:25 ↓ 12:40 ↓ 15:35 ↓ 18:20
祖父江支所 7:44 9:27 10:35 12:42 13:56 15:37 16:46 18:22
稲沢厚生病院 7:48 9:31 10:39 12:46 14:00 15:41 16:50 18:26
森上駅 7:52 9:35 10:43 12:50 14:04 15:45 16:54 18:30
日光 7:54 9:37 10:45 12:52 14:06 15:47 16:56 18:32
巡見 7:55 9:38 10:46 12:53 14:08 15:48 16:58 18:33
片原一色 7:56 9:39 10:47 12:54 14:07 15:49 16:57 18:34
愛知西農協明治支店 7:57 9:40 10:48 12:55 14:08 15:50 16:58 18:35
明治市民センター 7:58 9:41 10:49 12:56 14:09 15:51 16:59 18:36
西島新町 8:00 9:43 10:51 12:58 14:11 15:53 17:01 18:38
清水 8:02 9:45 10:53 13:00 14:13 15:55 17:03 18:40
天池 8:04 9:47 10:55 13:02 14:15 15:57 17:05 18:42
アピタ稲沢店 8:05 9:48 10:56 13:03 14:16 15:58 17:06 18:43
ヨシヅヤ新稲沢店 8:07 9:50 10:58 13:05 14:18 16:00 17:08 18:45
稲沢市役所 8:12 9:55 11:03 13:10 14:23 16:05 17:13 18:50
石橋 7:20 8:18 10:01 11:09 13:16 14:29 16:11 17:19 18:56
木全 7:20 8:18 10:01 11:09 13:16 14:29 16:11 17:19 18:56
稲沢市民センター北 8:20 11:11 14:31 17:21
北山 8:21 11:12 14:32 17:22
小沢北 8:21 11:12 14:32 17:22
江越 7:21 10:02 13:17 16:12 18:57
本郷 7:22 10:02 13:17 16:12 18:57
稲島十丁目 7:22 10:02 13:17 16:12 18:57
松下西 7:26 8:23 10:04 11:14 13:19 14:34 16:14 17:24 18:59
国府宮駅 7:30 8:25 10:06 11:16 13:21 14:36 16:16 17:26 19:01
正明寺 7:33 8:28 10:09 11:19 13:24 14:39 16:19 17:29
小池南 7:35 8:30 10:11 11:21 13:26 14:41 16:21 17:31
稲沢市民病院 7:37 8:32 10:13 11:23 13:28 14:43 16:23 17:33

③④祖父江・稲沢線（ふれあいの郷系統・地泉院系統）【祖父江方面】

１便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便 ８便
稲沢市民病院 7:50 8:56 10:35 11:47 13:50 15:07 16:45 17:57
小池南 7:52 8:58 10:37 11:49 13:52 15:09 16:47 17:59
正明寺 7:54 9:00 10:39 11:51 13:54 15:11 16:49 18:01
国府宮駅 7:57 9:03 10:42 11:54 13:57 15:14 16:52 18:04
松下西 7:59 9:05 10:44 11:56 13:59 15:16 16:54 18:06
稲島十丁目 8:01 10:46 14:01 16:56
本郷 8:01 10:46 14:01 16:56
江越 8:01 10:46 14:01 16:56
小沢北 9:05 11:56 15:16 18:06
北山 9:06 11:57 15:17 18:07
稲沢市民センター北 9:07 11:58 15:18 18:08
木全 8:02 9:09 10:47 12:00 14:02 15:20 16:57 18:10
石橋 8:02 9:09 10:47 12:00 14:02 15:20 16:57 18:10
稲沢市役所 8:10 9:17 10:55 12:08 14:10 15:28 17:05 18:18
ヨシヅヤ新稲沢店 8:15 9:22 11:00 12:13 14:15 15:33 17:10 18:23
アピタ稲沢店 8:17 9:24 11:02 12:15 14:17 15:35 17:12 18:25
天池 8:18 9:25 11:03 12:16 14:18 15:36 17:13 18:26
清水 8:20 9:27 11:05 12:18 14:20 15:38 17:15 18:28
西島新町 8:22 9:29 11:07 12:20 14:22 15:40 17:17 18:30
明治市民センター 8:24 9:31 11:09 12:22 14:24 15:42 17:19 18:32
愛知西農協明治支店 8:25 9:32 11:10 12:23 14:25 15:43 17:20 18:33
片原一色 8:26 9:33 11:11 12:24 14:26 15:44 17:21 18:34
巡見 8:27 9:34 11:12 12:25 14:27 15:45 17:22 18:35
日光 8:28 9:35 11:13 12:26 14:28 15:46 17:23 18:36
森上駅 8:30 9:37 11:15 12:28 14:30 15:48 17:25 18:38
稲沢厚生病院 8:34 9:41 11:19 12:32 14:34 15:52 17:29 18:42
祖父江支所 8:38 9:45 11:23 12:36 14:38 15:56 17:33 18:46
祖父江の森 8:40 ↓ 11:25 ↓ 14:40 ↓ 17:35
鶴塚 9:47 12:38 15:58
祖父江口 9:49 12:40 16:00
祖父江中学校北 8:42 9:52 11:27 12:43 14:42 16:03 17:37
中牧皇大明神社 8:43 11:28 14:43 17:38
中牧 8:44 11:29 14:44 17:39
中牧西 8:44 11:29 14:44 17:39
富士美ヶ丘南 8:45 11:30 14:45 17:40
愛知西農協長岡支店 8:48 11:33 14:48 17:43
神明津 8:49 11:34 14:49 17:44
地泉院 8:50 11:35 14:50 17:45
善光寺南 9:53 12:44 16:04
下沼 9:55 12:46 16:06
サリオパーク祖父江 9:57 12:48 16:08
ふれあいの郷 9:59 12:50 16:10

※今後の諸事情によっては、数分程度の微調整をする場合があります。

↓

↓

↓

祖父江方面

↓ ↓

停留所名

停留所
番号

停留所
番号

↓

↓↓

↓

停留所名

↓

稲沢市民病院行き

↓

は④祖父江・稲沢線（地泉院系統）

↓ ↓

↓ ↓ ↓ ↓

↓ ↓ ↓↓

↓ ↓

は③祖父江・稲沢線（ふれあいの郷系統）

↓ ↓

↓↓↓

は④祖父江・稲沢線（地泉院系統）は③祖父江・稲沢線（ふれあいの郷系統）

↓ ↓↓ ↓

３ 



⑤下津・稲沢線（アピタ稲沢方面）
停留所
番号 停留所名 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便

下津市民センター 7:30 9:25 11:30 14:05 16:10 18:15

リーフウォーク稲沢 ↓ 9:31 11:36 14:11 16:16 18:21

長野 7:34 9:36 11:41 14:16 16:21 18:26

JR稲沢駅西口 7:37 9:39 11:44 14:19 16:24 18:29

駅前一丁目 7:38 9:40 11:45 14:20 16:25 18:30

小池二丁目 7:40 9:42 11:47 14:22 16:27 18:32

小池南 7:42 9:44 11:49 14:24 16:29 18:34

稲沢市民病院 7:44 9:46 11:51 14:26 16:31 18:36

小池南 7:46 9:48 11:53 14:28 16:33 18:38

総合文化センター南 7:49 9:51 11:56 14:31 16:36 18:41

国府宮駅 7:53 9:55 12:00 14:35 16:40 18:45

松下町 7:55 9:57 12:02 14:37 16:42 18:47

小沢西 7:56 9:58 12:03 14:38 16:43 18:48

中本町 7:57 9:59 12:04 14:39 16:44 18:49

西町二丁目 7:59 10:01 12:06 14:41 16:46 18:51

桜木 8:01 10:03 12:08 14:43 16:48 18:53

ヨシヅヤ新稲沢店 8:05 10:07 12:12 14:47 16:52 18:57

アピタ稲沢店 8:08 10:10 12:15 14:50 16:55 19:00

⑤下津・稲沢線（下津市民センター方面）
停留所
番号 停留所名 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便

アピタ稲沢店 8:20 10:25 12:30 15:05 17:10

天池遠松東 8:23 10:28 12:33 15:08 17:13

稲葉口 8:24 10:29 12:34 15:09 17:14

西町 8:25 10:30 12:35 15:10 17:15

シルバー人材センター 8:26 10:31 12:36 15:11 17:16

稲沢本町 8:27 10:32 12:37 15:12 17:17

小沢西 8:28 10:33 12:38 15:13 17:18

松下町 8:29 10:34 12:39 15:14 17:19

国府宮駅 8:31 10:36 12:41 15:16 17:21

総合文化センター南 8:35 10:40 12:45 15:20 17:25

小池南 8:38 10:43 12:48 15:23 17:28

稲沢市民病院 8:40 10:45 12:50 15:25 17:30

小池南 8:42 10:47 12:52 15:27 17:32

小池二丁目 8:44 10:49 12:54 15:29 17:34

駅前一丁目 8:46 10:51 12:56 15:31 17:36

JR稲沢駅西口 8:47 10:52 12:57 15:32 17:37

長野 8:50 10:55 13:00 15:35 17:40

リーフウォーク稲沢 8:55 11:00 13:05 15:40 17:45

下津市民センター 9:01 11:06 13:11 15:46 17:51

※今後の諸事情によっては、数分程度の微調整をする場合があります。

４ 



⑥大里線（左回り：大里西方面から大里東方面）

１便 ２便 ３便 ４便 ５便

稲沢市民病院 8:00 10:20 13:20 15:40 18:00

長束 8:01 10:21 13:21 15:41 18:01

幸町 8:02 10:22 13:22 15:42 18:02

アクロスプラザ稲沢 8:05 10:25 13:25 15:45 18:05

緑町 8:07 10:27 13:27 15:47 18:07

宮長 8:08 10:28 13:28 15:48 18:08

北島東 8:10 10:30 13:30 15:50 18:10

七ツ寺 8:11 10:31 13:31 15:51 18:11

中之庄 8:13 10:33 13:33 15:53 18:13

高重 8:15 10:35 13:35 15:55 18:15

増田 8:19 10:39 13:39 15:59 18:19

大里駅 8:21 10:41 13:41 16:01 18:21

大里西市民センター 8:24 10:44 13:44 16:04 18:24

田畑 8:26 10:46 13:46 16:06 18:26

日下部郵便局 8:29 10:49 13:49 16:09 18:29

大里東市民センター 8:32 10:52 13:52 16:12 18:32

パールシティ 8:37 10:57 13:57 16:17 18:37

長束 8:42 11:02 14:02 16:22 18:42

稲沢市民病院 8:43 11:03 14:03 16:23 18:43

⑥大里線（右回り：大里東方面から大里西方面）

１便 ２便 ３便 ４便

稲沢市民病院 9:10 11:30 14:30 16:50

長束 9:11 11:31 14:31 16:51

パールシティ 9:16 11:36 14:36 16:56

大里東市民センター 9:20 11:40 14:40 17:00

日下部郵便局 9:22 11:42 14:42 17:02

大里駅 9:26 11:46 14:46 17:06

大里西市民センター 9:29 11:49 14:49 17:09

田畑 9:31 11:51 14:51 17:11

増田 9:34 11:54 14:54 17:14

高重 9:38 11:58 14:58 17:18

中之庄 9:40 12:00 15:00 17:20

七ツ寺 9:42 12:02 15:02 17:22

北島東 9:43 12:03 15:03 17:23

宮長 9:45 12:05 15:05 17:25

緑町 9:46 12:06 15:06 17:26

アクロスプラザ稲沢 9:48 12:08 15:08 17:28

幸町 9:51 12:11 15:11 17:31

長束 9:52 12:12 15:12 17:32

稲沢市民病院 9:53 12:13 15:13 17:33

停留所名
右回り：大里東方面から大里西方面

※今後の諸事情によっては、数分程度の微調整をする場合があります。

停留所名停留所
番号

左回り：大里西方面から大里東方面

停留所
番号

５ 



１便 ２便 ３便 ４便

平和支所 7:40 10:20 13:30 16:10

らくらくプラザ 7:42 10:22 13:32 16:12

平和工業団地 7:43 10:23 13:33 16:13

北津島病院北 7:45 10:25 13:35 16:15

ヨシヅヤ平和店 7:48 10:28 13:38 16:18

北津島病院北 7:51 10:31 13:41 16:21

東城 7:52 10:32 13:42 16:22

勝幡駅 7:56 10:36 13:46 16:26

氷室 8:00 10:40 13:50 16:30

坂田 8:01 10:41 13:51 16:31

田代団地北 8:02 10:42 13:52 16:32

目比 8:03 10:43 13:53 16:33

野崎 8:05 10:45 13:55 16:35

千代田市民センター 8:07 10:47 13:57 16:37

附島 8:11 10:51 14:01 16:41

大矢 8:12 10:52 14:02 16:42

大矢北 8:14 10:54 14:04 16:44

北島西 8:16 10:56 14:06 16:46

南緑町 8:17 10:57 14:07 16:47

大塚 8:18 10:58 14:08 16:48

アクロスプラザ稲沢 8:21 11:01 14:11 16:51

高御堂住宅西 8:24 11:04 14:14 16:54

国府宮駅 8:29 11:09 14:19 16:59

正明寺 8:32 11:12 14:22 17:02

小池南 8:34 11:14 14:24 17:04

稲沢市民病院 8:36 11:16 14:26 17:06

１便 ２便 ３便 ４便

稲沢市民病院 9:00 11:40 14:50 17:30

小池南 9:02 11:42 14:52 17:32

正明寺 9:04 11:44 14:54 17:34

国府宮駅 9:07 11:47 14:57 17:37

高御堂住宅西 9:11 11:51 15:01 17:41

アクロスプラザ稲沢 9:14 11:54 15:04 17:44

大塚 9:15 11:55 15:05 17:45

南緑町 9:17 11:57 15:07 17:47

北島西 9:18 11:58 15:08 17:48

大矢北 9:20 12:00 15:10 17:50

大矢 9:22 12:02 15:12 17:52

附島 9:23 12:03 15:13 17:53

千代田市民センター 9:27 12:07 15:17 17:57

野崎 9:29 12:09 15:19 17:59

目比 9:31 12:11 15:21 18:01

田代団地北 9:32 12:12 15:22 18:02

坂田 9:33 12:13 15:23 18:03

氷室 9:34 12:14 15:24 18:04

勝幡駅 9:38 12:18 15:28 18:08

東城 9:42 12:22 15:32 18:12

北津島病院北 9:43 12:23 15:33 18:13

ヨシヅヤ平和店 9:46 12:26 15:36 18:16

北津島病院北 9:49 12:29 15:39 18:19

平和工業団地 9:51 12:31 15:41 18:21

らくらくプラザ 9:52 12:32 15:42 18:22

平和支所 9:54 12:34 15:44 18:24

⑦千代田・平和線【稲沢市民病院行き】

⑦千代田・平和線【平和支所行き】

※今後の諸事情によっては、数分程度の微調整をする場合があります。

停留所
番号 停留所名

稲沢市民病院行き

停留所
番号 停留所名

平和支所行き

６ 


	稲沢市コミュニティバス運行事業計画（案）』比較表1
	稲沢市コミュニティバス運行事業計画（案）』比較表2
	稲沢市コミュニティバス運行事業計画（案）』比較表3
	資料番号3-2 P1路線図案（H30.09.14作成）.ai
	資料番号3-2 P2-3拡大路線図
	資料番号3-3 （幹線）稲沢市コミュニティバス時刻表案（幹線）1
	資料番号3-3 （幹線）稲沢市コミュニティバス時刻表案（幹線）2
	資料番号3-3 （支線）稲沢市コミュニティバス時刻表案1
	資料番号3-3 （支線）稲沢市コミュニティバス時刻表案2
	資料番号3-3 （支線）稲沢市コミュニティバス時刻表案3
	資料番号3-3 （支線）稲沢市コミュニティバス時刻表案4

